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„Góry dla wytrwałych” –
wycieczki na Stare Wierchy
i Turbacz

Cykl sobotnich wycieczek pn. „Góry dla wytrwałych” skierowany jest do osób o dobrej
kondycji, wytrzymałych na dłuższe wędrówki, stromsze podejścia i zejścia choć wciąż te
trasy są łatwiejsze niż tatrzańskie, wymagające szlaki.

„Góry na start” – Stare Wierchy
15 maja 2026 r.
Wyjazd o godz. 8:00 z dworca PKS w Wadowicach
Powrót około godz. 16.30

W tym roku podzieliliśmy wycieczki na dwa stopnie trudności: wycieczki piątkowe pod wspólną
nazwą „Góry na start” skierowane są do osób o słabszej kondycji fizycznej, osób starszych, rodzin z
dziećmi, i wszystkich tych, którzy zaczynają swoją przygodę z górami! Dla nich przygotowaliśmy
propozycję łatwych tras ale równie pięknych widokowo co dla ambitnych wędrowców.

Wyjazd o godz. 8:00 z parkingu PKS w Wadowicach
Opis trasy: Zapraszamy do wzięcia udziału w wycieczce na Stare Wierchy i Maciejową. Ruszymy
szlakiem niebieskim z Rdzawki, przez Obidową w kierunku Schroniska PTTK na Starych Wierchach.
Trasa bogata widokowo (panorama na Tatry) i przyrodniczo – wszak nic tak nie cieszy, jak budzące
się do życia wiosenne gorczańskie łąki. Ze Starych Wierchów Głównym Szlakiem Beskidzkim, wzdłuż
starego traktu kupieckiego, przejdziemy do Schroniska PTTK na Maciejowej. Stąd, nadal rozkoszując
się widokami, zejdziemy do Rabki.
Rdzawka – Schronisko na Starych Wierchach – Schronisko na Maciejowej – Rabka Zdrój

https://mapy.com/s/havefahege

długość ok. 11,9 km, suma podejść 216 m, suma zejść 432 m, około 6 godzin w górach – w tym
przerwy w schroniskach, piękna widokowa trasa, dwa klimatyczne schroniska po drodze.
CZAS ŁĄCZNY – dojazdy i trasa – ok 8,5 h

Koszt: 65 zł, cena obejmuje transport, opiekę przewodnika (Agata Bielecka – Warmuz) oraz
ubezpieczenie NNW.
Link do zapisów: Góry dla wytrwałych – wycieczka Stare Wierchy

 

„Góry dla wytrwałych” – wycieczka na Turbacz
16 maja 2026 r.
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Wyjazd o godz. 6:00 z dworca PKS w Wadowicach
Powrót około godz. 16.30

Wyjazd o godz. 6:00 z parkingu PKS w Wadowicach
Koszt: 65 zł (cena obejmuje transport, opiekę przewodnika Agata Bielecka – Warmuz i ubezpieczenie)
Opis trasy: Wyruszymy z Obidowej w kierunku klimatycznego Schroniska PTTK na Starych Wierchach.
Po krótkiej przerwie udamy się w kierunku Turbacza, najwyższego gorczańskiego szczytu,
należącego do Korony Gór Polski. Dalej w stronę Schroniska PTTK na Turbaczu na dłuższą przerwę.
Powrót przez Wisielakówkę i Miejski Wierch do Obidowej.
Obidowa – Schronisko na Starych Wierchach – Obidowiec – Turbacz – Schronisko PTTK na Turbaczu –
Wisielakówka – Miejski Wierch – Hrube – Obidowa

https://mapy.com/s/kujakurore

długość ok. 17 km, suma podejść 560 m, suma zejść 560 m, około 8,5 – 9 godzin w górach – w tym
przerwy w schroniskach;
CZAS ŁĄCZNY – dojazdy i trasa – ok. 11,5 h – 12 h

Koszt: 65 zł, cena obejmuje transport, opiekę przewodnika #℣佐⌡⌀䄀最愀琀愀 䈀椀攀氀攀挀欀愀†ጀ 圀愀爀洀甀稀⌡⍃倣℣ oraz
ubezpieczenie NNW.
Link do zapisów: Góry dla wytrwałych – wycieczka Turbacz 
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